
USNESENÍ 

ze zasedání Zastupitelstva obce Veltěže konaného dne 20.12.2023 v zasedací místnosti 

OÚ 

 

Zastupitelstvo obce Veltěže 

- ZO/107/2023 - schvaluje program zasedání 

- ZO/108/2023 - určuje zapisovatelem Jaroslava Henzla a ověřovateli zápisu  

Bc. Kateřinu Hrazdírovou a Jaromíra Glosera 

- ZO/109/2023 - určuje návrhovou komisi ve složení Zbyněk Gabriel 

- ZO/110/2023 – Rozpočet obce na rok 2024 

- ZO/111/2023 – Rozpočtové opatření č.7/2023 

- ZO/112/2023 – schvaluje cenovou nabídku na administraci veřejné zakázky na dodání 

s cílem výběru dodavatele dopravního automobilu pro JSDH Veltěže od společnosti 

SPO  

- ZO/113/2023- neschvaluje cenovou nabídku na administraci veřejné zakázky na dodání 

s cílem výběru dodavatele akce hasičské zbrojnice pro JSDH Veltěže od společnosti 

SPO 

- ZO/114/2023 – schvaluje cenovou nabídku na administraci veřejné zakázky na dodávky 

s cílem výběru dodavatele fotovoltaického systému od společnosti SPO 

- ZO/115/2023 – schvaluje zpoplatnění nádoby na SKO – popel ve stejném režimu jako 

směsný komunální odpad 

ZO/116/2023 - schvaluje zábor veřejného prostranství v období od 1.-30.4.2024 před 

domem č.p.5 s podmínkou uzavření komunikace na nezbytně nutnou dobu. Přesný 

termín uzavření komunikace bude tři dny před uzavření upřesněn a bude dodán 

harmonogram bouracích prací 

 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí: 

- Kontrolu zápisu ze zasedání dne 23.11.2023 

- Informaci o dotačních titulech 

- Informaci o projednání umístění dopravního značení V12c před domem č.p.18 

 

 

 

 

Zapisovatel:  Henzl Jaroslav  

 

Ověřovatelé:  Bc. Kateřina Hrazdírová 

 

                        Jaromír Gloser 

 

Starostka obce:  Věra Posledníková 

 


